

Potencjalni Wykonawcy

Dotyczy: *postępowania mającego na celu zawarcie umowy ramowej, pn. . „Świadczenie usług w zakresie utrzymania ruchu elektrycznego górniczych wyciągów szybowych oraz w ZPMW i na powierzchni w PGG S.A. Oddział KWK Sośnica” (nr postępowania: 412401973)*

Na podstawie art. 135 ust. Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019. ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Szanowni Państwo, W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług w zakresie utrzymania ruchu elektrycznego górniczych wyciągów szybowych oraz w ZPMW i na powierzchni w PGG S.A. Oddział KWK Sośnica” (nr postępowania: 412401973-1), uprzejmie zwracam się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej przez przedstawiciela naszej firmy. Zależy nam na dokładnym zapoznaniu się z miejscem realizacji zamówienia, co pozwoli na właściwe przygotowanie oferty oraz zagwarantowanie najwyższej jakości świadczonych usług. Proszę również o wskazanie osoby kontaktowej, z którą można ustalić termin wizji lokalnej, wraz z numerem telefonu i adresem e-mail.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego w dni robocze w godzinach 6-14. Jako osobę do kontaktu wyznaczamy Nadsztygara Grzegorza Twardowskiego tel. 32 717 8648, email: g.twardowski@pgg.pl

Pytanie 2:

*„Szanowni Państwo,
W nawiązaniu do trwającego postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie utrzymania ruchu elektrycznego górniczych wyciągów szybowych oraz w ZPMW i na powierzchni w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica, uprzejmie prosimy o rozważenie możliwości zmiany zapisów pkt V. 4. 2) Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Aktualny zapis pkt V. 4. 2) dla zadania nr 3, ogranicza możliwość wykazania doświadczenia wyłącznie do usług w zakresie utrzymania ruchu urządzeń elektrycznych w zakresie obsługi rozdzielni, urządzeń i sieci elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia.*

Proponujemy, aby rozszerzyć ten zapis poprzez dodanie możliwości przedłożenia wykazu usług obejmujących także „wykonanie zabudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych w zakładach górniczych”.

Proponowana zmiana miałaby następującą formę: „co najmniej dwie usługi w zakresie utrzymania ruchu urządzeń elektrycznych w zakresie obsługi rozdzielni, urządzeń i sieci elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia lub wykonania zabudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych w zakładach górniczych, w okresie ostatnich 5 lat przed złożeniem dokumentu określającego zdolność techniczną wykonawcy”.

Jesteśmy przekonani, że proponowana zmiana przyczyni się do poszerzenia konkurencyjności postępowania oraz pozwoli na udział większej liczby potencjalnych Wykonawców posiadających istotne doświadczenie branżowe. Dodatkowo wpłynie na jakość i bezpieczeństwo realizacji zamówienia poprzez umożliwienie udziału podmiotów, które swoje kompetencje zdobyły w kompleksowych przedsięwzięciach inwestycyjnych, w tym w zakresie budowy nowych urządzeń i instalacji, co z kolei może przełożyć się na podniesienie jakości świadczonych usług.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej propozycji i odpowiednią modyfikację zapisów SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zapisów SWZ Część VIII pkt. 7 ppkt. 1) prosimy o informację czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do Wykazu Usług dokumentów poświadczających należyte wykonanie V wykonywanie usługi w sytuacji gdy są one świadczone na jego rzecz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu dostarczenia dokumentów poświadczających należyte wykonanie usługi zawartych w SIWZ w części VIII pkt. 7 ppkt. 1) w sytuacji gdy są one świadczone na jego rzecz.

Pytanie 4:

Zamawiający w dniu 14.05.2025 r. na stronie internetowej postępowania udostępnił plik o nazwie " załącznik edyt. załącznik nr 6 po modyfikacji". Dokumentacja SWZ nie przywołuje w ogóle takiego załącznika. Brak jest również jakiegokolwiek modyfikacji, odpowiedzi baż innych wytycznych, które nawiązywały by do tego dokumentu. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej sytuacji i w którym momencie Wykonawca ma przedłożyć przedmiotowy załącznik nr 6.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że zamieszczony załącznik został omyłkowo dołączony na Profilu Nabywcy. W dniu 16.05.br został oznaczony jako „błędny” i należy go zignorować.

W imieniu Zamawiającego